АМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.05. 2015 № 194-р
             г. Велиж
Об открытии купального сезона 2015 года

 на территории муниципального образования

 Велижское городское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» глава 3, ст.15, п. 1.24 (осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья), постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.04.2015 №205 «Об организации и обеспечении безопасного отдыха населения на воде в период купального сезона 2015 года на территории муниципального образования «Велижский район»,

1. Определить сроки купального сезона на территории муниципального образования Велижское городское поселение с 02.06.2015 года по 01.08.2015года.
2. Открыть купальный сезон на территории муниципального образования Велижское городское поселение с 02.06.2015 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Администрации муниципального образования «Велижский район» В.В. Зайцева.
4. Распоряжение вступает в силу после подписания.

5. Начальнику отдела по информационной политике Администрации мунипального образования «Велижский район» К.П.Борис  разместить данное распоряжение на сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и опубликовать в районной газете «Велижская новь».

Глава Администрации

муниципального образования

Велижский район»                                                                             В.С. Ларченков

до